## De processibus

tenis immediate postq̄ vos dñe. N. p̄dictorū canonicatus & p̄ben. ecclie. n. possessionē pacificā assecutus fueritis seu p̄ vos quominus illos assequim̄ n̄ stererit vel etiā si possessionē pacificā nō haberetis & fructus ex ipis eas nōnicatu & p̄ben. p̄pereris singulis annis in ciuitate. N. p̄ vna in dñice et alia in sc̄i Jo. baptiste natiuitate festiuitatib; pensione annuā q̄nquaginta librarū monete in dicta ciuitate & dioc̄. n. curren. p̄fato dño. N. quoad vixerit vel donec sibi de vno vel de duob; beneficio seu beneficijs eccliaſtico vel eccliaſticis sine cura ad vestri dñi. n. instantiā seu vobis efficaciter p̄curatis infra. N. dioc̄. p̄siten. vel p̄sistētib; cuius seu quoz fructus red̄ dicitur & p̄uentus q̄nquaginta librarū similituz debitis & p̄sueris b̄ficiū seu beneficioz h̄mōi deductis onerib; valeāt annuatim canonicē p̄suum fues̄ rit. ipseq; n. illoz possessionē pacificē assecutus fuerit vel p̄curator ad h̄ sufficiens mādātū h̄nti. p̄ eo iuxta p̄cessionis p̄sistentiōis & assignatiōis p̄dictarū p̄tinentiā atq; formā sine difficultate p̄radictōe q̄bulcūq; efficaciter p̄soluatis & vestri q̄libet p̄soluat. aut vos cū dicto dño. N. seu eius p̄curatore sup̄ hoc amicaliter p̄corderis & vestri cūlibet p̄corder. Donec mus insup̄ mō & forma p̄missis vos oēs & singulos sup̄radictos & alios q̄s cūq; tā eccliaſticas q̄ seculares p̄sonas cuiuscūq; dignitatis stat⁹ gradus ordinis vel p̄ditiōis existāt & eoz q̄libet existat vobis & ipsis districtius inhibēt. ne p̄fato dño. n. vel p̄curatorū p̄dicto quominus de p̄dicta annua pensione integre satisfactū fuerit impedimētū aliq̄d p̄steris seu p̄stent per vos vel aliū seu alios aut ipm̄ impedimētū detis seu dent auxiliū p̄siliū vel fauorē publice vel occulte directe &c. Sed in oib; & p̄ oia h̄mōi mādātū aplicis atq; nostris pareatis seu pareāt realiter & cū effectu. Q̄d si forte p̄missa oia & singula nō adimpleueritis aut recusaueritis seu recusauerint p̄maticiter adimplere seu q̄cūq; in p̄rariū feceritis seu fecerint ac alis p̄missis mādātis & monitiōib; nostris h̄mōi inouocūis aplicis nō parueritis seu paruerint realiter & cū effectu. Nos in vos oēs & singulos & eos q̄ fuerit seu fuerint in p̄missis culpabiles Et generalit̄ p̄radictores quolibet & rebelles exnūc. put. ext̄ic. & ext̄ic. put. exnūc. singulariter in singulos p̄dicta canonica monitiōe p̄missa excoīcatoris. In capla vero p̄uentus & collegia in his delinquen. suspēn. a diuinis & in ipsoz delinquen. rebellium ecclesias & monasteria interdicti eccliaſtici sententias ferimus in his scrip̄tis et etiā p̄mulgamus. Ceterū cū ad executōem p̄missorum &c. vsq; ad vos dñm. n. & successores p̄fatos omnesq; alios & singulos sup̄radictos q̄s bus noster p̄cessus dirigit p̄sonasq; & loca alia de quib; exp̄dies fuerit p̄sonalit̄ accedat seu accedat & p̄fatas litteras aplicas nostrūq; p̄ntes p̄cessum ac oia & singula in eis p̄tēta seu eoz effectū substātiāle vobis omib; & singulis sup̄radictis legāt incūmēt̄ insinuet̄ & fideliter publicare p̄curent. ac eide dño. n. vel p̄curatorū suo p̄dicto iuxta p̄fati dñi nostri pape p̄cessionis p̄sistentiōis & assignatiōis p̄tinentiā atq; formā p̄dictā annuā pensionem q̄ntum in eis fuerit cōiter vel diuisim faciāt efficaciter p̄solui. Et nihilominus quemlibet ex vobis dño. P. et successorib; p̄dictis quem in aliqua ex festiuitatib; vel salē infra tringenta dies ext̄ic. immediate sequētes pensionē p̄ vos seu vestri alterū tūc debitam h̄mōi nō p̄soluisse cū effectu. aut vos seu alterū vestri dño. n. vel p̄curatorū suo p̄dicto super hoc

amteabiliter concordatum fuisse et esse sententiā excoicationis p̄ p̄sary dñi  
 nostrū papā laram a qua vos vel alter vestrū p̄terq̄ in mortis articulo cō  
 stitutus absolui nō possit p̄terea incurrisse ipsis nostris subdelegatis vel  
 eorū alteri p̄stiterit quociens et q̄n sup hoc p̄ parte dicti dñi n. fuerint req̄  
 siti seu fuerit req̄situs tam diu singulis dñicis festiuisq̄ dieb; in suis eccles  
 ijs monasterijs et capellis dum ibidem maior populi multitudine ad diu  
 na p̄uenerit excoimunicatū publice nūciat faciantq̄ ab alijs nūciari et ab  
 omnib; christifidelib; artius euitari donec et quousq̄ dicto domino. **N.**  
 vel pcuratori suo p̄sary de h̄mōi annua pensione tūc debita fuerit intre  
 gre laris factum. **Uosq̄ dñe. P.** vel alter ex successorib; predictis sic excoica  
 tus ab eadem sententiā merueritis absolutionis beneficium obtinere. **Et**  
 generaliter vt in sequenti.

**¶ Processus sup pensione p̄ executōem in cuius manibus  
 beneficiū fuerat resignatū imposita**

**F**ohānes dei et aplice sedis gratia ep̄s. **N.** ad p̄ns in Roma curia re  
 sidens iudex et executor vnicus ad infra scripta sp̄caliter deputatus  
 Venerabili viro dño. **N.** rectori parochialis ecclesie de. **N. A.** dioc̄s.  
 et successorib; vestris dicte parochialis ecclesie rectorib; pro tempore existē  
 tibus oibusq̄ alijs r̄c. Cum autē litterarū applicarū h̄mōi vigore resignatio  
 nem de dicta parochiali ecclesia quā ipse dñs. **N.** obtinebat in manib; no  
 stris sponte factā hac vice dūtaxat recepissemus et admissemus. eaq̄ re  
 cepta et admissa parochiale ecclesiam p̄ dictā dño. **N.** stulissimus et de illa  
 p̄uidissemus. ac alis iuxta dictarū litterarū tenore in hac parte p̄cessissem⁹  
 put in quibusdā alijs nostris desup hodie p̄ nos decretis processib; p̄riner.  
 Tandē p̄ dictū dñm. **N.** pcuratorē noīe quo supra fuimus debita cū in  
 stantia req̄siti vt ad executōem p̄ dictarū litterarū apostolicarū et p̄tentas  
 rū in eisdē p̄cedere curarem⁹ iuxta traditā seu directā p̄ eas a sede apo  
 stolica nobis formā. Nos igit. n. ep̄us iudex et executor p̄sar⁹ volētes mā  
 datū apostolicū nobis in hac p̄e directū reuerētē exeq̄ vt tenemur. Idcir  
 co auctoritate aplice nobis p̄missa et qua fungimur in hac parte de ipsius  
 dñi. **N.** pcuratoris ac vestro ep̄p̄lo ad hoc p̄stito p̄sensu p̄ venerabile vi  
 rum dñm. n. p̄curatorē vestrū ad hoc a vobis p̄ncipaliter p̄stentū de cu  
 ius p̄curacionis mādato quodā publico instrumento signo et subscrip̄tōe  
 discreti viri dñi. n. clerici. n. dioc̄s. auctoritate apostolica notarij signato ac  
 subscripto et corā nobis recognito legitime extitit facta fides pensionem  
 annuā decē librarū turonen. par. sup fructib; redditib; et p̄uctib; dicte par  
 rochialis ecclesie eidē domino. **N.** q̄ad vixerit vel pcuratori suo legitimo  
 ad h̄ ab eo sp̄cale mādaturū h̄nti p̄ vos dñm. n. et successorē vestros p̄ tpe  
 existē. dicte parochialis ecclesie rectores in loco de. n. **A.** dioc̄s. videlz pro  
 vna in beati Jo. bap. et alia medietatib; pensionē h̄mōi in dñi nostri Jesu  
 xp̄i natiuitate festiuitatib; annis singulis integre persoluendā reseruauit  
 mus p̄stentūmus et assignauimus put tenore presentū reseruam⁹ ac cō  
 stentūmus et assignamus. Que omnia et singula ac p̄fatas litteras apo  
 stolicas hūcq̄ nostrum processum r̄c. **Uosq̄ n̄p̄ dominus dominum. N.**

## De processibus.

ac successores prefatos omnesque alios et singulos supradictos quorum interest vel intererit quolibet in futurum requirimus et monemus primo secundo tertio communitur et diuissim ac vobis et vestrum cuiuslibet in pretere sancte obedientie et sub penis infrascriptis districte precipiendi. mandamus quatenus prelibato domino. Nos quoad vixerit vel procuratori suo eius nomine et pro eodem pensionem annuam. x. librarum in et super fructibus redditibus. penes iuribus dicte parochialis ecclesie annis singulis in loco et terminis superius designatis realiter et cum effectu persoluaris et assignetis. ac vestrum cuiuslibet pro tempore persoluaris et assignet. Quod si forte die. n. vel vestri successores predicti dictam annuam pensionem tunc debitam termino et locis predictis vel preteritur vel saltem infra xxx. dies dictos terminos seu eorum alterum immediate sequenti non persolueritis. aut alio nostris huiusmodi imo uerius applicis mandatis non parueritis cum effectu. Nos in vos omnes et singulos supradictos qui culpabiles fueritis aut impediendi. ipsum dominum. n. vel procuratorem suum super premissis in aliquo. ac ipsum impediendi dantes premissum aut premissum vel fauorem publice vel occulte directe vel indirecte quicquid colore cuiuscunque dignitatis status gradus ordinis vel predictis existat ex nunc. put ex tunc et ex tunc. put ex nunc singulariter in singulos predicta sex dictum canonica monitione premissa excommunicationis. in capla vero uentus et collegia quocunque in his forsan delinquentes suspensa diuini. in ipsorum delinquentium ecclesias monasteria et capellas interdicti ecclesiastici sententias ferimus in his scriptis et etiam promulgamus. Verum si vos die. n. et vestri vel premissis successores dicta excommunicationis sententia pro sex menses prefatos. xxx. dies immediate sequenti. animis quod absit sustinueritis indurati seu alter vestrum a quo sustinuerit indurato ex tunc eisdem effluxis mensibus vos et quolibet vestrum huiusmodi preuentionem. penam incurrisse et incidisse ac dicta parochiali ecclesia in his scriptis preuamus et preuamos seu preuatum fuisse et esse decernimus et declaramus. Ceterum etc. vsque se excuset ad vos dominum. n. vestrosque successores dicte parochialis ecclesie rectores. pro tempore existenti. omnesque alios et singulos supradictos personasque loca alia de quibus expedies fuerit personaliter accedat etc. publicare. procurer. Necnon prefato domino vel procuratori suo legitimo dictam annuam pensionem. x. librarum iuxta predictam reservationis premissis assignatois necnon litterarum predictarum et premissum non solum huiusmodi forma et tenorem realiter et cum effectu persolui et assignari faciat. Et nihilominus quolibet ex vobis domino. n. et successoribus prefatis que eisdem subdelegatis nostris huiusmodi sententiam excommunicationis incurrisse preterit ipsi subdelegati quotiens super hoc pro pre dicti. d. n. fuerint ressi tam diu diuiciose stantibus diebus in ecclesiis et alijs locis ecclesiasticis dum ibi maior populi multitudino ad diuina uenerit excommunicationes publice denunciante. faciatque ab alijs nisiari et ab omnibus artius euitari donec ipsi domino. n. vel procuratori prefato de huiusmodi pensionem tunc debitam fuerit integre satis factum ipsorum excommunicationis ab ea eadem sententia absolutiois beneficium meruerit obtinere Et generaliter etc. ut in alijs. Sed pones clausulam. Per premissum aut prefatum quorum litteras applicas etc. et penes dictum dominum. n. sile resignante etc.